
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

***************************************************************** 

 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 103/2011 
 

 

OGGETTO : 

 

S E R V I Z I O  D I  P U L I Z I A  P A L A Z Z O  C O M U N A L E  2 °  

S E M E S T R E  A N N O  2 0 1 1  

 

 

 

L’anno   DUEMILAUNDICI   addì   UNDICI    del mese di   LUGLIO   il sottoscritto 

BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Responsabile del Servizio Economico 

Finanziario del Comune di Balzola come nominato con deliberazione Giunta Comunale n. 

43 del 28/05/2011 ; 

 

VISTO il vigente Regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in economia approvato in 

data 30/06/2008 ; 

 

VISTO che occorre procedere per il 2° semestre dell’anno 2011 alla assegnazione dei servizi 

di pulizia dell’edificio dove vengono svolte le funzioni istituzionali del Comune ; 

 

VISTO l’art. 9 lettera n) ; 

 

RITENUTO di procedere ad affidamento diretto , in quanto servizio di importo inferiore ai 

20.000,00 Euro ; 

 

VISTO l’offerta presentata dalla ditta MARAZZI Pier Luigi di Balzola – P.I. 02130650068 , 

ammontante a € 15,50 orarie + I.V.A. al 20 % (All. A) ; 

 

VISTO che il Comune necessita di un numero massimo di 4,5 ore settimanali e così per un 

importo totale di € 2.176,20 comprensivo di I.V.A. ; 

 

VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 30 del 27/04/2011 relativa ad assegnazione 

provvisoria fondi ai Responsabili dei Servizi esercizio 2011 ; 

 

Ritenuto necessario provvedere in merito  

 

 

 

 

COPIA 



 2

 

D E T E R M I N A 
 

1) DI ASSEGNARE alla ditta MARAZZI Pier Luigi – via Mazzini 17 – Balzola (AL) il 

servizio di pulizia dell’edificio comunale per il 2° semestre dell’anno 2011 al costo massimo 

totale di € 2.176,20 comprensivo di I.V.A. (costo orario € 15,50 + I.V.A. 20% per 4,5 ore 

settimanali) ; 

 

2) DARE ATTO che il lavoro comprenderà la pulizia dei seguenti locali : uffici comunali - 

sala consiliare - biblioteca comunale -sale riunioni - scale - servizi igienici – porticato ; 

 

 

3) LA SPESA trova imputazione all’intervento 1 01 02 03 (ex cap. 370) gestione 

competenza esercizio 2011 ; 

 

4) DI DARE comunicazione alla ditta MARAZZI Pier Luigi di quanto qui stabilito . 

 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to BERGOGLIO Gianfranco 

 

____________________________________________________________________ 
 

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 

provvedimento  attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento               

1 01 02 03 (ex cap. 370) gestione competenza esercizio 2011 e relativa registrazione 

contabile . 

 

Lì   11/07/2011 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  
F.to BERGOGLIO Gianfranco 

______________________________________________________________________ 
 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   12/07/2011 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

DELLE PUBBLICAZIONI  
F.to GILARDINO Camilla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 
 


